

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia hasičskej zbrojnice v obci Mojmírovce, neoprávnené náklady

Objekt:

2 - Prístavba sociálne zariadenia a dielňa

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Mojmírovce

Zhotoviteľ:

JOMAKSTAV, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 11.9.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

35934344,00

IČ DPH:

SK2021998352

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

58458,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	0,20	0,00
znižená	58 457,99	0,20	11691,60

Cena s DPH

v EUR

70149,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia hasičskej zbrojnice v obci Mojmírovce, neoprávnené náklady

Objekt:

2 - Prístavba sociálne zariadenia a dielňa

Miesto:

Dátum: 11.9.2023

Objednávateľ:

Obec Mojmírovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

JOMAKSTAV, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

58458,00

HSV - Práce a dodávky HSV

26948,01

1 - Zemné práce	1745,40
2 - Zakladanie	0,00
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00
4 - Vodorovné konštrukcie	0,00
5 - Komunikácie	0,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Staveniskový presun hmôt	0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	0,00
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	0,00
713 - Izolácie tepelné	0,00
721 - Vnútorná kanalizácia	0,00
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	0,00
725 - Zariadenie predmety	0,00
762 - Konštrukcie tesárske	0,00
763 - Konštrukcie - drevostavby	0,00
764 - Konštrukcie klampiarske	0,00
766 - Konštrukcie stolárske	0,00
771 - Podlahy z dlaždíc	0,00
781 - Obklady	0,00
783 - Nátery	0,00
784 - Maľby	0,00

M - Práce a dodávky M

0,00

D1 - Elektroinštalácia	0,00
D3 - Elektroinštalácia - nosný materiál	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia hasičskej zbrojnice v obci Mojmírovce, neoprávnené náklady

Objekt:

2 - Prístavba sociálne zariadenia a dielňa

Miesto:

Dátum: 11.9.2023

Objednávateľ:

Obec Mojmírovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

JOMAKSTAV, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

58 458,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

26 948,01

D 1

Zemné práce

1745,40

1	K	122301101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3	m3	15,14	12,20	184,68
2	K	122301109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatek za lepivosť horniny 4	m3	15,14	1,00	15,14
3	K	132301101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	6,10	48,00	292,80
4	K	132301109	Príplatek za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 4	m3	6,10	5,40	32,94
5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	21,51	4,00	86,06
6	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	21,51	1,50	32,27
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	21,51	0,80	17,21
8	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	38,73	28,00	1084,30

D 2

Zakladanie

9	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	6,08	38,00	230,85
10	K	273313612	Betón základových dosiek, prostý tr. C 20/25	m3	7,93	115,00	911,72
11	K	273362442	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	52,82	8,50	449,00
12	K	274313612	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	6,10	115,00	701,50

D 3

Zvislé a kompletné konštrukcie

13	K	311234562	Murivo nosné (m3) z tehál pálených POROTHERM 30 Profi P 15 brúsených na pero a drážku, na maltu POROTHERM Profi (300x250x249)	m3	12,21	195,00	2381,54
14	K	311234563	Murivo nosné (m3) z tehál pálených POROTHERM 25 Profi P 15 UNI brúsených na pero a drážku, na maltu POROTHERM Profi (250x375x249)	m3	3,65	215,00	784,75
15	K	317160132.S	Keramický preklad nenosný šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm	ks	6,00	17,50	105,00
16	K	317944313	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv č.14 až 22	t	0,42	3500,00	1470,00
17	K	342240081.S	Murivo nadstrešných konštrukcií z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 200 mm, na klasickú maltu	m2	7,10	55,00	390,50
18	K	342242032	Priečky z tehál pálených POROTHERM 14 Profi P 8 brúsených, na maltu POROTHERM Profi (140x500x249)	m2	21,50	31,00	666,50

D 4

Vodorovné konštrukcie

19	K	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	0,66	250,00	164,25
20	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	4,38	55,00	240,90
21	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	4,38	25,00	109,50
22	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,10	2050,00	205,00

D 5

Komunikácie

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	564831111.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	8,90	10,00	89,00
24	K	581114113.S	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr. 100 mm	m2	8,90	20,00	178,00
25	K	631351101.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	3,58	15,00	53,63
26	K	631351102.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	3,58	5,00	17,88

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

27	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	107,32	1,00	107,32
28	K	612460208.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	107,32	6,50	697,57
29	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	107,32	6,50	697,57
30	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	59,45	2,50	148,63
31	K	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	59,45	12,50	743,13
32	K	625250253.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 150 mm, zatĺkacie kotvy	m2	36,75	38,00	1396,50
33	K	625250588.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 100 mm, zatĺkacie kotvy	m2	6,90	38,00	262,20
34	K	625250740.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, zatĺkacie kotvy	m2	14,00	55,00	770,00
35	K	625250761.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 20 mm	m2	1,80	60,00	108,00
36	K	631316104	Povrchová úprava vsypovou zmesou pre priemyselné (pancierové) podlahy, kremíkom, ľahká prevádzka, hr. vsypu 3 mm	m2	29,16	9,50	277,02
37	K	631325661	Mazanina z betónu vystužená oceľovými vláknami (Dramix) (m3) tr.C20/25 hr. nad 120 do 240 mm	m3	7,29	331,15	2414,08
38	K	632452222	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 65 mm	m2	14,31	35,00	500,85

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

39	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	59,45	2,20	130,79
40	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	59,45	1,40	83,23
41	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	59,45	1,10	65,40
42	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	107,32	2,80	300,49
43	K	953945314.S	Hliníkový soklový profil šírky 153 mm	m	14,50	2,00	29,00
44	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	15,50	2,00	31,00
45	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	m3	6,10	69,00	420,90
46	K	965043441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	7,93	104,00	824,51
47	K	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	55,24	7,70	425,37
48	K	979083191.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	1104,86	0,77	850,74
49	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	55,24	0,47	25,96
50	K	979093512.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (recyklácia bez kov. mat.) z muriva z betónu prostého	t	55,24	28,00	1546,80
51	K	981011311.S	Demolácia budov, postupným rozoberaním, z tehál, kameňa a pod., s podielom konštr. do 10 %, -0,15000t	m3	162,54	5,80	942,73

D 99 Staveniskový presun hmôt

52	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	90,13	25,00	2253,30
----	---	-----------	---	---	-------	-------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	48,38	1,00	48,38
54	M	246170000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch	t	0,02	1950,00	31,20
55	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	4,26	1,50	6,39
56	M	246170000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch	t	0,00	1950,00	1,95
57	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	48,38	2,20	106,44
58	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	55,64	3,00	166,91
59	K	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	4,26	3,50	14,91
60	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	5,11	3,00	15,34
61	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,33	35,00	11,48

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny

62	K	712470570	Zhotovenie povlakovej krytiny striech šikmých do 30° fóliou TPO, pripevnenie kotviacimi terčami	m2	48,23	15,00	723,39
63	M	283290000100	Hydroizolačná fólia TPO FATRAFOL P 925/V, hr. 1,5 mm, š. 2,05 m, pre ploché strechy, mechanicky kotvené, priťažené a strechy s vegetačnou vrstvou, FATRA IZOLFA	m2	55,46	15,00	831,90
64	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	48,23	2,00	96,45
65	M	693110001200	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 300, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 90 m, hrúbka 2,7 mm, netkaná, MIVA	m2	55,46	2,00	110,92
66	K	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,16	39,00	6,24

D 713 Izolácie tepelné

67	K	713120010	Zakryvanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	14,31	1,00	14,31
68	M	283230011400	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm, š. 2 m, pre podlahové vykurovanie, balenie 100 m2, UNIVENTA	m2	16,19	1,00	16,19
69	K	713122121	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	14,31	2,00	28,62
70	M	283720007700	Doska EPS 100S hr. 50 mm, na zateplenie podláh a plochých striech, ISOVER	m2	15,00	4,50	67,50
71	M	283720008100	Doska EPS 100S hr. 120 mm, na zateplenie podláh a plochých striech, ISOVER	m2	15,00	9,40	141,00
72	K	713146420	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° PUR penou hr. 200 mm	m2	48,23	5,50	265,24
73	M	231710000900	Pena polyuretanová EKOPRODUR S0329 striekaná tepelná izolácia s uzavretou bunkovou štruktúrou (tvrdá pena)	kg	279,71	4,35	1216,74
74	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,34	35,00	12,04

D 721 Vnútna kanalizácia

75	K	55162428.AR	HL405 uzávierka zápachová podomítková DN40/50, pro pračky, myčky, s pripojením rozvodu vody	kus	1,00	49,56	49,56
76	K	721176103R00	Potrubí HT pripojovací DN 50 x 1,8 mm	m	13,00	12,00	156,00
77	K	721176105R00	Potrubí HT pripojovací DN 100 x 2,7 mm	m	2,00	18,00	36,00
78	K	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	3,00	18,00	54,00
79	K	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) D 125 x 3,2 mm	m	17,00	20,00	340,00
80	K	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	7,00	5,00	35,00
81	K	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	2,00	8,00	16,00
82	K	721273150R00	Hlavice ventilační přívětrávací HL900	kus	2,00	35,00	70,00
83	K	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	17,00	2,00	34,00
84	K	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t	0,06	35,00	2,10

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

85	K	28377103.2	Izolace potrubí návlková 22x20 mm šedočerná	m	140,00	2,50	350,00
86	K	28377112.6	Izolace potrubí návlková 32x9 mm šedočerná	m	35,00	3,00	105,00
87	K	551100221R	Ventil tlakový redukční 3/4"	kus	1,00	45,00	45,00
88	K	722130234R00	Potrubí.závit.pozink.svařovan,DN 32	m	2,00	25,00	50,00
89	K	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	18,00	8,00	144,00
90	K	722236114R00	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. PN 25, DN 25 1"	kus	3,00	35,00	105,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
91	K	722250180	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	2,00	15,00	30,00
92	M	449170000900	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A	ks	1,00	40,63	40,63
93	M	449170000800	Prenosný hasiaci prístroj snehový CO2 S5Če 5 kg	ks	1,00	40,00	40,00
94	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 32	m	175,00	1,00	175,00
95	K	998722102	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,07	35,00	2,56
96	K	998722103R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	t	0,48	35,00	16,80
97	K	R02	Ohříváč vody elektrický OKC 120l, s elektronickou regulací	kus	1,00	355,00	355,00
98	K	R733178112	Potrubí vícevrstvé, D 16 x 2 mm	m	20,00	15,00	300,00
99	K	R733178114	Potrubí vícevrstvé, D 20 x 2 mm	m	120,00	16,00	1920,00
100	K	R733178114.1	Potrubí vícevrstvé, D 26 x 3 mm	m	35,00	22,00	770,00

D 725 Zariadenie predmety

101	K	55147017	Předstěnový instalační systém + tlačítko, vč. montáže	kus	2,00	350,00	700,00
102	K	64271101R	Vanička sprchová s o sifonom	kus	2,00	120,00	240,00
103	K	725014121RT1	Klozet závěsný hlub. splach., bílý, včetně sedátka v bílé barvě vč. montáže	soubor	2,00	100,00	200,00
104	K	725017122R00	Umyvadlo na šrouby 80 x 45 cm, bílé, vč. montáže	soubor	4,00	65,00	260,00
105	K	725590813R00	Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 24 m	t	0,34	35,00	11,97
106	K	725823111RT0	Baterie umyvadlová stojánková, vč montáže	kus	4,00	45,00	180,00
107	K	725823114RT1	Baterie dřezová stojánková ruční, vč. montáže	kus	1,00	55,00	55,00
108	K	725860202R00	Sifon dřezový, DN 50, 6/4"	kus	1,00	15,00	15,00
109	K	725860213R00	Sifon umyvadlový pochromovaný , DN 30, 40	kus	4,00	15,00	60,00

D 762 Konštrukcie tesárske

110	K	762081053	Zvláštne výkony na stavenisku, jednostranné hobľovanie reziva, hrany do 288 cm2	m	48,00	3,00	144,00
111	K	762811100	Montáž záklopu z hrubých dosiek vrchného presahovaného	m2	48,42	2,50	121,04
112	M	605110002200	Dosky a fošne zo smrekú neopracované neomietané akosť II hr. 38-50 mm, š. 170-240 mm	m3	1,83	350,00	640,85
113	K	762822120	Montáž stropníc z hraneého a polohraneého reziva prierezovej plochy 144-288 cm2	m	65,01	4,00	260,04
114	M	605420000100	Rezivo stavebné zo smrekú - hrany hraneé, stredové rezivo EBW hr. 280 mm, š. 100 mm, dl. 6000 mm	m3	2,11	650,00	1368,90
115	K	762841210	Montáž podbíjania stropov a striech rovných z hobľovaných dosiek na zraz, vrátane olištovania škár	m2	48,42	10,00	484,15
116	M	605460002500	Dosky hobľované zo smrekú 170x19 mm, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčie	m2	55,00	15,00	825,00
117	K	762895000	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	4,30	45,00	193,50
118	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	2,07	35,00	72,52

D 763 Konštrukcie - drevostavby

119	K	763138213	Podhlad SDK Rigips RFI 12.5 mm závesný, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	14,31	45,00	643,95
120	K	998763303	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	0,23	35,00	8,16

D 764 Konštrukcie klampiarske

121	K	764323230.S	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu, odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou r.š. 330 mm	m	8,30	15,00	124,50
122	K	764333250.S	Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu, múrov na plochých strechách r.š. 500 mm	m	14,30	45,00	643,50
123	K	764352227.S	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	8,30	40,00	332,00
124	K	764410250.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	3,00	35,00	105,00
125	K	764430250.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm	m	6,00	40,00	240,00
126	K	764454254.S	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 120 mm	m	3,50	35,00	122,50
127	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,11	35,00	3,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 766			Konštrukcie stolárske				
128	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	12,00	12,00	144,00
129	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	12,60	2,00	25,20
130	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	12,60	2,00	25,20
131	M	611410005300.S	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 600x600 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	5,00	112,00	560,00
132	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	5,00	25,00	125,00
133	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca ocel', povrch nerez brúsený	ks	5,00	20,00	100,00
134	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	5,00	95,00	475,00
135	M	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	5,00	95,00	475,00
136	K	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	5,00	15,00	75,00
137	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	5,00	25,00	125,00
138	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	5,00	45,00	225,00
139	M	611810002700.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokridlové dvere	ks	4,00	150,00	600,00
140	M	611810002800.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 180-250 mm, pre jednokridlové dvere	ks	1,00	195,00	195,00
141	K	998766102.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,47	35,00	16,35
D 771			Podlahy z dlaždíc				
142	K	771575127	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200 x 200 mm	m2	14,31	30,00	429,30
143	M	597740002200	Dlaždice keramické, lxvxhr 198x198x9 mm, ekvivalent	m2	16,00	15,00	240,00
144	K	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,56	35,00	19,53
D 781			Obklady				
145	K	781445068	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200x200 mm	m2	42,00	32,00	1344,00
146	M	597640000400	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxv 200x200x8 mm	m2	48,00	15,00	720,00
147	K	998781102	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,21	35,00	42,49
D 783			Nátery				
148	K	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	8,00	7,00	56,00
149	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	148,80	1,00	148,80
150	K	783833020	Nátery povrchov betónových a asfaltových dvojnásobné s vysokou mechanickou odolnosťou	m2	29,47	9,50	279,97
D 784			Maľby				
151	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	123,00	1,00	123,00
152	K	784452261.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	123,00	0,80	98,40
153	K	784452371	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	123,00	1,25	153,75
D M			Práce a dodávky M				
D D1			Elektroinštalácia				
154	K	210010301	Krabica KU 68-1901	ks	38,00	2,00	76,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
155	K	210010321	Krabica KU 68-1903 + Wago svorky	ks	28,00	5,00	140,00
156	K	210100003	Ukončenie do 16mm2	ks	94,00	1,00	94,00
157	K	210110021	Zásuvka priemyselná 400V 16A	ks	1,00	10,00	10,00
158	K	210110041	Spínač R1 biela IP20	ks	2,00	10,00	20,00
159	K	210110042	Spínač R5 biela IP20	ks	3,00	10,00	30,00
160	K	210110045	Spínač R6 biela IP20	ks	10,00	10,00	100,00
161	K	210110046	Spínač R6+6 biela IP20	ks	4,00	10,00	40,00
162	K	210111011	Zásuvka jednoduchá 230V/16A IP20 biela	ks	18,00	10,00	180,00
163	K	210191525	Rozvádzač RH	ks	1,00	55,00	55,00
164	K	210192501	EPP svorkovnica OBO	ks	1,00	15,00	15,00
165	K	210201112	C-Svietidlo - LED nástenné 20W IP20	ks	3,00	12,00	36,00
166	K	210201113	G-Svietidlo - LED nástenné 20W IP54 so sezorom	ks	3,00	12,00	36,00
167	K	210201114	D-Svietidlo - LED 40W 4000K IP20	ks	4,00	12,00	48,00
168	K	210201115	E-Svietidlo - LED 25W 4000K IP210	ks	11,00	12,00	132,00
169	K	210201116	J-Svietidlo - LED 40W 4000K IP44	ks	5,00	12,00	60,00
170	K	210201118	NZ- Svetidlo núdzové -LED 6W 1h IP44	ks	3,00	12,00	36,00
171	K	210800101	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 2 x 1, 5	m	22,00	1,00	22,00
172	K	210800105	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5	m	96,00	1,00	96,00
173	K	210800105	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5	m	228,00	1,50	342,00
174	K	210800106	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 2, 5	m	347,00	1,00	347,00
175	K	210800116	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 5x2,5	m	28,00	2,00	56,00
176	K	210800117	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 5 x 6	m	32,00	3,00	96,00
177	K	210810014	Vodič medený CYY 6,0 zelenožltý	m	5,00	1,00	5,00
178	K	210991101	Sekanie drážok,kapsí,prierazy	hod	85,00	10,00	850,00
179	K	210991102	Demontáž jestvuj. elektroinštalácie	hod	50,00	10,00	500,00
180	K	Pr-M	PPV	%	3,00	25,00	75,00
181	K	Pr-RS	Revízna správa	ks	1,00	250,00	250,00

D	D3	Elektroinštalácia - nosný materiál					
182	M	34571258	Krabica KU 68-1901	ks	38,00	1,00	38,00
183	M	34572694	Krabica KU 68-1903 + Wago svorky	ks	28,00	2,00	56,00
184	M	34171387	Vodič medený CYY 6,0 zelenožltý	m	5,00	2,00	10,00
185	M	34171388	Kábel silový medený CYKY-O 2x01,5	m	22,00	1,00	22,00
186	M	34171389	Kábel silový medený .CYKY-O 3x01,5	m	96,00	1,00	96,00
187	M	34171390	Kábel silový medený CYKY-J 3x01,5	m	228,00	1,00	228,00
188	M	34171391	Kábel silový medený .CYKY-J 3x02,5	m	347,00	2,00	694,00
189	M	34171392	Kábel silový medený CYKY-J 5x2,5	m	28,00	2,30	64,40
190	M	34171393	Kábel silový medený CYKY-J 5x6,0	m	32,00	5,50	176,00
191	M	34891563	C-Svietidlo - LED nástenné 20W IP20	ks	3,00	30,00	90,00
192	M	34891564	G-Svietidlo - LED nástenné 20W IP54 so sezorom	ks	3,00	45,00	135,00
193	M	34891565	D-Svietidlo - LED 40W 4000K IP20	ks	4,00	40,00	160,00
194	M	34891566	E-Svietidlo - LED 25W 4000K IP210	ks	11,00	40,00	440,00
195	M	34891567	J-Svietidlo - LED 40W 4000K IP44	ks	5,00	40,00	200,00
196	M	34891568	NZ- Svetidlo núdzové -LED 6W 1h IP44	ks	3,00	55,00	165,00
197	M	34572895	Spínač R1 biela IP20	ks	2,00	8,00	16,00
198	M	34572901	Spínač R5 biela IP20	ks	3,00	9,00	27,00
199	M	34572907	Spínač R6 biela IP20	ks	10,00	10,00	100,00
200	M	34572913	Spínač R6+6 biela IP20	ks	4,00	12,00	48,00
201	M	34572925	Zásuvka priemyselná 400V 16A 5pol.	ks	1,00	28,00	28,00
202	M	34572937	Zásuvka jednoduchá 230V/16A IP20 biela	ks	18,00	8,00	144,00
203	M	34572928	EPP svorkovnica OBO	ks	1,00	25,00	25,00
204	M	34572934	Rozvádzač RH	ks	1,00	650,00	650,00
205	M	345728PM	Podružný materiál	%	3,00	33,00	99,00